12月4日（木） 第1例会 理事会

① 会長挨拶・幹事報告

② 各委員会報告 各委員長

③ 米山奨学金授与式 ルンデ・アルデンタさん・委員長

④ 米山奨学生　挨拶 ルンデ・アルデンタさん

⑤ ロータリー財団月間 藤原　昭公　会員

⑥ 誕生＆結婚お祝い報告 フェローシップ委員会

⑦ ハッピーの紹介

⑧ 本日の出席状況 出席委員会

12月11日（木） 第2例会

① 会長挨拶・幹事報告

② 各委員会報告 各委員長

③ 年次総会

④ ゲスト卓話 NPO法人

⑤ ハッピーの紹介

⑥ 本日の出席状況 出席委員会

12月18日（木） 第３例会　　　　　　　夜間例会

① 会長挨拶・幹事報告

② 各委員会報告 各委員長

③ 例会終了後

18：30～　年末家族懇親会

12月25日（木） 第4例会

特別休会

Swing-ｂｙ（スイング-バイ）

代表　高橋  好香 様

コンベンションセンター

コンベンションセンター

 　12月度プログラム(2025年度～2026年度）

疾病予防と治療月間

コンベンションセンター

コンベンションセンター